

**Lundin Coaching & Consulting AB**  
**Org nr 556944-4176**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Lundin Coaching & Consulting AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämma den 2025-01-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i dessa handlingar stämmer överens med originalen.

Stockholm den 2025-01-24

  
Fredrik Lundin

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget är specialiserat på simning, både i bassäng och Open Water. Bolaget erbjuder företagssim, individuell träning, träning i grupp, simanalyser och simläger till både motionärer och elitverksamma idrottare.

Företaget jobbar efter att följa utvecklingsriktningarna, dvs. att komma snabbt från idé till förverkligande och arbeta med att våra aktiviteter ska utföras professionellt med kvalitativt innehåll för att möta kundernas behov.

Företagets säte är i Nacka kommun, Stockholms län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av fler antal uppdrag.

### Flerårsöversikt

		<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	tkr	764	567	377	336
Resultat efter finansiella poster	tkr	152	128	-68	11
Soliditet	%	38,9	55,8	49,6	64,9

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	4 189	97 106	151 295
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning		-100 000	-	-100 000
Balanseras i ny räkning		97 106	-97 106	-
Årets resultat			<u>116 186</u>	<u>116 186</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 295</u>	<u>116 186</u>	<u>167 481</u>

Antal aktier: 500 st. Kvotvärde: 100 kr.

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	1 295
Årets resultat	116 186
	<hr/>
Totalt	117 481

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	80 000
Balanseras i ny räkning	37 481
	<hr/>
Totalt	117 481

Utdelningen kommer att betalas 2025-01-24

### Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

2025012804365

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		763 682	566 772
Övriga rörelseintäkter		95	5 250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>763 777</u>	<u>572 022</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 376	-38 970
Övriga externa kostnader		-122 271	-145 367
Personalkostnader	2	-464 114	-257 011
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 670	-4 671
Övriga rörelsekostnader		-	-172
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-614 431</u>	<u>-446 191</u>
<b>Rörelseresultat</b>		149 346	125 831
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 392	1 703
Räntekostnader och liknande resultatposter		535	103
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>2 927</u>	<u>1 806</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		152 273	127 637
<b>Resultat före skatt</b>		152 273	127 637
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 087	-30 531
<b>Årets resultat</b>		<u>116 186</u>	<u>97 106</u>

2025012804366

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 011	18 682
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		14 011	18 682
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		14 011	18 682
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		77 055	26 348
Övriga fordringar		36 821	4 023
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 373	3 350
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		118 249	33 721
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		298 323	218 748
<i>Summa kassa och bank</i>		298 323	218 748
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		416 572	252 469
<b>Summa tillgångar</b>		430 583	271 151

2025012804367

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
		<hr/>	<hr/>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 295	4 189
Årets resultat		116 186	97 106
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		117 481	101 295
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa eget kapital</b>		167 481	151 295
		<hr/>	<hr/>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		7 349	11 666
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		7 349	11 666
		<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 906	2 220
Skatteskulder		75 836	31 986
Övriga skulder		159 704	66 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 307	7 100
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		255 753	108 190
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		430 583	271 151
		<hr/>	<hr/>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar inte in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

#### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Inventarier, verktyg och installationer består av träningsredskap. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

## Upplýsningar till resultaträkningen

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 <u>-2024-12-31</u>	2023-01-01 <u>-2023-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>1</u>	<u>1</u>

## Upplysningar till balansräkningen

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	23 352	-
- Inköp	-	23 352
Utgående anskaffningsvärden	23 352	23 352
Ingående avskrivningar	-4 670	-
- Årets avskrivningar	-4 670	-4 670
Utgående avskrivningar	-9 340	-4 670
Redovisat värde	<u>14 012</u>	<u>18 682</u>

2025012804369

Lundin Coaching & Consulting AB  
556944-4176

Stockholm 2025-01-24



Fredrik Lundin  
Styrelseledamot

2025012804370

